BEH SASTINSKYMI BORMI

VYSLEDKOVA LISTINA 25.4.2015

KATEGORIA NAJMLADSI ZIACI 2004- 2005 - BEH NA 400 M

Poradie| Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 01:57| 145|Zubak Adam 2004 |SK Jablonica
2 01:59 163|Vrabcek David 2004 |Zahoracky Fénix
3 02:01 180|Zahumensky Samuel 2004 [Zahoracky Fénix
4 02:04 187|Jungwirth Tomas 2004 [Luzice
5 02:05 167|Gazdi€ Nikolas 2004 |[Zahoracky Fénix
6 02:08 186|Slatinsky Jakub 2004 [Luzice
7 02:09 139(Mala Lukas 2004 |Sastin Straze
8 02:10 185|Slatinsky Patrik 2005 |Luzice
9 02:14] 131|Daniel Martin 2005 |Sastin Straze
10 02:15 182|Szekeres Daviid 2005 |Zahoracky Fénix
11 | 02:19] 176|Reznak Tomas 2004 |SK Jablonica
12 02:20 154|Bacek Samuel 2005 |Zahoracky Fénix
13 02:42 165|Klas Matus 2005 [Zahoracky Fénix Malacky
KATEGORIA NAJMLADSIE ZIACKY 2004- 2005 - BEH NA 400 M
Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 01:56] 177|Reznakova Lucia 2004 [SK Jablonica
2 02:03 184|Hurbanova Silvia 2004 |Sastin Straze
3 02:04 148|Cuvalova Megan 2005 |Brezova pod Bradlom
4 02:12|ruzova [Matulova Natalia 2004
5 02:15 125]|Trvalcova Alechandra 2004 |[Sastin Straze
6 02:16 146|Langova Mariana 2005 [AK Junior Holi¢
7 02:20 178|Selecka Sofia 2005 |[Sastin Straze
8 02:27 152|Dziakova Lucia 2004 [Zahoracky Fénix
9 02:29 183|Uhrinkova Kristina 2004 |[Sastin Straze
10 02:33 166|MatloviCova Henrieta 2005 [Zahoracky Fénix
11 02:34 193|Zajicova Natalia 2005 |AK Borsky Sv.Jur
12 | 02:45] 141|KeckeSova Simona 2004 |Sastin Straze
13 | 02:46] 140|Z&kova Nikola 2004 [Sastin Straze
14 02:58 151|Curgié Milica 2004 [Zahoracky Fénix
15 02:59 168|Svecova Michaela 2004 |Zahoracky Fénix
KATEGORIA MLADSI ZIACI 2002-2003 - BEH NA 600 M
Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 01:55] 200[Hrozen Henrich 2002 |Sastin - Straze
2 01:56 115|Samek Michael 2002 |Sastin Straze
3 01:58] 110{Hampl Dominik 2002 |Sastin Straze
4 01:59 197|Kadlic Tomas 2002 |(Kuklov
5 02:04 97(Branisa Timotey 2003
6 02:27 133|Daniel David 2003 |[Sastin Straze
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7 02:41 134|Daniel Miroslav 2003 |Sastin Straze
8 02:49 132|Daniel Emil 2003 |Sastin Straze
9 02:52 129(Novak Erik 2002 |Sastin Straze
KATEGORIA MLADSIE ZIACKY 2002-2003 - BEH NA 600 M
Poradie| Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 01:54 199|Svejdova Zuzana 2002 ([Borsky Sv. Jur
2 02:02 105(Ondrasova Sabina 2002 |AK Holi¢
3 02:20 120]|Trvalcova Viktoéria 2002 |[Sastin Straze
4 02:21 106|GaSparikova Zuzana 2003 |Sastin Straze
5 02:30 98|Sucha Natalia 2002 |Bratislava
6 02:33 130(Barkociova Vanesa 2004 |Sastin Straze
7 02:36 119(Fodorova Charlota 2003 |Sastin Straze
KATEGORIA STARSI ZIACI 2000-2001 - BEH NA 800 M
Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 02:16 173|Havlik Marek 2001 |Zahoracky Fénix Malacky
2 02:25| 124(Buran Adam 2000 |SK Jablonica
3 02:27 116|Borovsky Daniel 2001 |Brezova pod Bradlom
4 03:31 171|Slezak Patrik 2003 ([Zahoracky Fénix
KATEGORIA STARSIE ZIACKY 2000-2001 - BEH NA 800 M
Poradie Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 02:48 174|Moravkova Silvia 2001 |[Zahoracky Fénix
2 02:59 198(Stvtecka Karolina 2001 |AK Borsky Sv. Jur
KATEGORIA PRIPRAVKA CHLAPCI 2006-2007 - BEH NA 200 M
Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 00:36 93(Buzej Jan 2006 |Borsky Mikulas
2 00:37 112|Houndjo Erik 2006 [Zahoracky Fénix
3 00:40 123|zavadil Filip 2006 |SK Jablonica
4 00:42 114|Kalman Adam 2007 |Senica
5 00:43| 191|Culen Dominik 2006 |Kuklov
6 00:43 155|Taro Adam 2006 [Zahoracky Fénix
7 00:45 108|Buraj Patrik 2007 |Borsky Mikulas
8 00:47 90| Tomasovic Juraj 2007 [Jablonica
9 00:53 91|Sadowski Alex 2007 |[Sastin - Straze
10 | 00:55| 128|Sofka Patrik 2007 |Sastin Straze
11 00:57 89[Hrnciar Kristian 2006 ([Borsky sv.Jur
12 00:58 192|Kutny Erik 2006 |Kuklov
13 | 00:59 92(Keckes Marek 2006 |[Sastin - Straze
14 01:00 73|Kubica Michal 2007 |AK Junior Holi¢
KATEGORIA PRIPRAVKA DIEVCATA 2006-2007 - BEH NA 200 M
Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 00:36 56|Gorbatenkova Sofia 2006 |Holi¢
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2 00:37 86|Svatikova Tamara 2007 |SK Jablonica

3 00:38 87|Jurikova Karolina 2006 |AK Borsky Sv.Jur

4 00:39 161|Grigelova Karen 2006 ([Zahoracky Fénix

5 00:40 61|Gorbatenkova Simona 2006 |Holi¢

6 00:41 175(Samekova Vanessa 2006 |SK Jablonica

7 00:42 118|Kralikova Natalia 2006 |SK Jablonica

8 00:43 96|Steihobelova Karolina 2007 |Zadovice

9 00:44] 122|Gbelcova Adela 2007 |SK Jablonica

10 00:45 157|Kotrlova Johanka Sofia 2007 [Zahoracky Fénix

11 00:46 85|Pobjecka Lucia 2006 |[AK Borsky Sv.Jur

12 00:47 158|Oravcova Tereza 2007 [Zahoracky Fénix

13 | 00:47] 111|BartoSova Marina 2007 |Sastin Straze

14 | 00:47] 103|Cechova Gréta 2006 |Sastin Straze

15 00:47 88|Skokankova Sofia 2007 |[Sastin Straze

16 00:48 138|Malova Natalia 2007 |[Sastin Straze

17 00:47 151|Curgi¢ Milica 2004 [Zahoracky Fénix

KATEGORIA MLADSIA PRIPRAVKA CHLAPCI 2008-2009 - BEH NA 200 M

Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:17 82|Soboli¢ Brano 2009 |Senica

2 00:18] 107(Sisolak Adam 2009 |Malacky

3 00:18 142|Keckes Richard 2008 |[Sastin Straze

4 00:18 93|Valla Mario 2009 |SK Jablonica

5 00:19 159|Houndjo Alex 2008 |Zahoracky Fénix

6 00:21 149|Svec Richard 2008 [Zahoracky Fénix

7 00:23 81|Vydareny Miroslav 2008 |Bezova pod Bradlom

8 00:24 80|Sadovski Denis 2009 |Sastin - Straze

9 00:26 153|Bacek Richard 2009 |Zahoracky Fénix

10 00:28 164|Klas Samuel 2009 [Zahoracky Fénix

KATEGORIA MLADSIA PRIPRAVKA DIEVCATA 2008-2009 - BEH NA 200 M

Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:19 144|Blanarikova Viktéria 2008 |[SK Jablonica

2 00:20] 126|zavadilova Nina 2009 |SK Jablonica

3 00:20 75|Blaskova Alexandra 2008

4 00:22 78|Fedorova Alexandra 2008 |SK Jablonica

5 00:23 94|Gazarkova Adriana 2009 |Borsky Mikulas MSK

6 00:24 6{Nemcekova Terézia 2008 |Senica

7 00:25 127|Sofkova Terezka 2009 |[Sastin Straze

8 00:26 170|Slezdkova Eva 2009 [Zahoracky Fénix

9 00:26 7| Tamasoviéova Eva 2009 |[SK Jablonica

10 | 00:27] 143|KetkeSova Nina 2009 |Sastin Straze

11 00:28 181|Szekeresova Alexandra 2009 ([Zahoracky Fénix

KATEGORIA PREDSKOLACI CHLAPCI 2010-2011 - BEH NA 100 M

Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:23 179|Zahumensky Simon 2010 [Zahoracky Fénix

2 00:24 95(Steinhubel Patrik 2010 [Zadovice
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3 00:25 71[(Vanek René 2010 |Borsky Mikulas
4 00:26 67|Petrik Jozef 2010 |Borsky Mikulas
5 00:29] 104|Klas Karol 2011 |SK Jablonica
6 00:31 147|Cuvala Tobias 2010 |Brezova pod Bradlom
7 00:35 60|Skokanek Federiko 2011 |Sastin - Straze
8 00:38 72|Farkas$ David 2011 ([Kuty
9 00:39 68|Petrak Dominik 2010 |Borsky Mikulas
KATEGORIA PREDSKOLACI DIEVCATA 2010-2011 - BEH NA 100 M
Poradie| Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 00:23 70|Nemc&ekova Sabinka 2010 |Senica
2 00:26 117|Kralikova Dominika 2010 |SK Jablonica
3 00:27 69|MikuSova Karolina 2010 [Gbely
4 00:28] 121|Gbelcova Agata 2011 [SK Jablonica
5 00:29 83|Halasova Anezka 2011 [SK Drnovice
6 00:30 5|Fedorova Simona 2011 |[SK Jablonica
7 00:31 57|Viglaska Lucia 2010
8 00:32 109(Sofkova Natalia 2011 |[Sastin Straze
9 00:33 6/Svecova Romana 2011 (Zahoracky Fénix
KATEGORIA BENJAMINKOVIA CHLAPCI od 2012 - BEH NA 100 M
Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 00:28 77|Pinkava Lukas 2012 [SK Jablonica
2 00:54 79(Dvrdak Tomas 2012 |SDH Rohatec
3 01:23 84|Halas Mate;j 2013 (AL Drnovice
KATEGORIA BENJAMINKOVIA DIEVCATA od 2012 - BEH NA 100 M
Poradie| Cas | Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub
1 00:21 113|Kalmanova Markéta 2012 ([Senica
2 00:21 93|Kucerakova Livia 2012 [SK Jablonica
3 00:22 59(Viglaska Barbora 2012
4 00:29 56|Gorbatenkova Alexandra 2012 ([Holi¢
5 00:33 102(Benova Lucia 2013 |Sastin Straze
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BEH SASTINSKYMI BORMI

VYSLEDKOVA LISTINA 25.4.2015

BEH NA 17,2 KM

Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
1 MUZi40  *1 01:03:10 133 Tomcal DuSan 1973 Lipov 700
2 MUzl *1 01:03:32 1ss Durdak Ludek 1977 SDH Rohatec 698
3 MUZL *2 01:06:05 191 Zavadil Tomas 1981 ASK Grafobal Skalica 696
4 MUzl *3 01:07:27 116 Palkovi¢ Tomas 1985 AK Junior Holi¢ 694
5 MUZI40  *2 01:07:39 136 MisSkefik Jan 1967 Lipov 692
6 MUZI40 *3  01:08:15 108 Psota Andrej 1970 ASK Grafobal Skalica 690
7 MUZI50  *1 01:09:37 179 Veverka Jozef 1958 AC Cejkovice 688
8 MUZIso  *2 01:10:00 178 Guli§ Vaclav 1959 Dolni Bojanovice 686
9 MUZIS0  *3 01:10:27 142 Brezovsky DuSan 1965 Gbelski stryci 684
10 MUZI *4 01:11:14 113 JurCik Jozef 1977 Skalica 682
11 MUzl *s 01:12:12 146 Komarek Roman 1977 DHZ INA Sklalica 680
12 MUZIS0  *a  01:12:35 183 Portasik Peter 1963 ASK Grafobal Skalica 678
13 MUZI40  *4  01:13:01 165 Trnka Roman 1972 INA Skalica 676
14 MUzl *6  01:13:24 177 Lisinovi¢ Anton 1994 Sastin - Straze 674
15 MUZIso  *s  01:13:32 121 Mikula Miroslav 1957 Radosovce 672
16 MUZIS0  *6  01:13:59 o7 Zvaé Jozef 1963 Gazarka club Sastin 670
17 MUZl 7 01:15:05 95 Bellay Jan 1982 Skalica 668
18 MuzZi40  *s  01:15:28 182 Nemdéek Stanislav 1970 SK Jablonica 666
19 MUZI 8 01:15:43 153 Cema Lukas 1988 Bratislava 664
20 MUzl *s  01:16:35 151 Zahondik David 1990 MSK Borsky Mikulas 662
21 MUZI40 *6  01:18:03 s Halas Petr 1973 AK Drnovice 660
22 MUZIso  *7  01:18:07 102 Medlen Marian 1960 SEKOV Senica 658
23 MuZiso  *8  01:18:24 118 Chrenka Jozef 1957 ASK Grafobal Skalica 656
24 MUZido  *7  01:19:32 114 Chocholacek Blazej 1966 AK Junior Holi¢ 654
25 MUZi40 *8  01:20:12 111 Vydareny Viadislav 1966 ASK Grafobal Skalica 652
26 MUZI40  *9  (01:20:34 172 Kollar Martin 1974 Gbelski stryci 650
27 MUZi40  *10  01:21:11 180 Farka$ Ale$ 1975 ASK Grafobal Skalica 648
28 MUZIso  *9  (01:21:23 100 Kalman Pavol 1965 SEKOV Senica 646
29 MUZi40 *11 01:21:34 124 Nagy David 1967 Bratislava 644
30 MUzl *10  01:21:53 155 Bilka Michal 1983 Chor.Grob 642
31 MUZIS0  *10  (01:22:00 198 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonin 640
32 MUZiso  *11 01:28:59 117 Palkovi¢ Pavol 1959  Junior Holi¢ 638
33 MUzl *11 01:31:28 91 MiSa Dusan 1978 Skalica 636
34 MUzl *12 01:32:26 94 Polasek Vit 1976 Hodonin 634
35 muziso *12 01:32:33 81 Kocak Ferdinand 1957  Gbelski stryci 632
36 MUzl 13 01:32:39 90 Standiak Boris 1977 Skalica 630
37 Muzi  *14 01:32:41 103 Jarabek Jan 1976  Zahoracky frisky tym 628
38 MUZIS0  *13 01:32:42 141 Vondracek DusSan 1964 Trencin 626
39 MuZiso 12 01:32:43 120 Rybansky Stefan 1971 SK Jablonica 624
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40 mMuzl *15 01:33:11 199 Macha Marek 1984 MMZ 622
41 muzl - *16 01:33:13 152 Drabis¢ak Roman 1985 Tulcik 620
42 mMuzido  *13 01:36:24 8 Miklovic Igor 1967 Skalica 618
43 MuUZi40  *14  01:37:47 156 VantuSko Daniel 1974 Spisska Nova Ves 616
44 MUZIso  *14  (01:38:02 139 Elko Jan 1962 Myjava 614
45 MUZI50  *15  01:38:32 184 Orth Milan 1961 Irsh Pub Breclav 612
46 MuZi4o  *15 01:39:19 98 Blazo Vladislav 1971 BK Viktoria H.OreSany 610
47 MUzl *17 01:40:43 1es Khir Miroslav 1979 Volna noha 608
48 MUZiso  *16  01:40:43 170 Kudela Ludovit 1958 OMS Senica 606
49 MUZI40  *16  01:41:15 130 Haba Milan 1970 AC Malacky 604
50 mMuziso  *17 01:44:12 & Stacha Vojtech 1961 Gazarka club Sastin 602
51 MuzZiso  *18  01:53:23 93 Lencducha Tibor 1963 Pezinok 600
52 MUzl *18  02:15:18 180 Stanek Peter 1983 SK Jablonica 598
53 mMuzl 19 odstupil 176 PortaSik Patrik 1983 ASK Grafobal Skalica *xk
54 Muzi  *20  odstupil 106 Palkovi¢ Peter 1983 Zavod *ax
BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
1  DORASTENCI "1 00:16:25 695 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 700
2 DORASTENCI "2 00:16:43 650 Svejda Zdefiek 1999 Borsky Sv.Jur 698
3 DORASTENCI 3 00:17:04 809 Pribyl Boris 1998 Zahoracky Fenix Malacky 696
4 Muzieo "1 00:17:14 724 Topor Jaroslav 1954 Junior Holi¢ 694
5 ZENY "1 00:17:22 672 PospiSilova Irena 1983 AK Drnovice 692
6  DORASTENCI 4 00:17:39 532 Pe$ta Pavol 1998 RC Solo3nica 690
7 Muzies "1 00:17:41 ee3 Varmuza Vladimir 1950 BK Hodonin 688
8 Muzies "2 00:17:53 ss7 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica n/Vahom 686
9 Muzies "3 00:18:14 171 Navara Karel 1950 Uhersky Ostoh 684
10 MUZI60 2 00:18:23 sos Bartal Lubomir 1951 BK Hodonin 682
11 Zeny4s "1 00:18:23 798 Kocurikova BlaZena 1967 SK Jablonica 680
12 ZeNv3s 1 00:18:26 734 Mrazikova Petra 1978 SPS Trnava 678
13 MuzZieo “3  00:18:54 s34 Mikus Miroslav 1951 RadoSovce 676
14 ZENY4s "2 00:19:00 623 Durnova Marta 1964 Branpac Veseli n/Mor. 674
15 MmuZies ™ 00:19:08 711 Sohaj Josef 1948  Uhersky Brod 672
16 JUNIORI "1 00:19:21  e97 Trojak Jakub 1997 Borsky Sv.Jar 670
17 Muzizo 1 00:19:29 704 Husar Ferdinand 1944 Trencin 668
18  DORASTENCI > 00:19:30 625 Forgac Tomas 1998 RC Solo$nica 666
19 ZENY "2 00:19:35 757 Malova Denisa 1984 Sastin - Straze 664
20 MUZI6S > 00:19:40 705 Kresanek Miroslav 1949 Bratislava 662
21 ZENY3s 2 00:19:41 674 ZiSkova Miroslava 1975 SK Jablonica 660
22 ZENv3s 3 00:19:52 723 Borovska Andrea 1979 Brezova 658
23 ZENvas 3 00:20:11 sos Portasikova Anna 1963 ASK Grafobal Skalica 656
24 MUZI70 "2 00:20:33 604 Karas Karel 1945 BK Hodonin 654
25 MUZI60 4 00:20:46 807 Préik Antonin 1955 Hodonin 652
26 ZENY "3 00:21:20 sss Proke$ova Michala 1990 Bratislava 650
27  DORASTENCI 6 00:21:27 651 Gajlik Arpad 2000 RC Solosnica 648
28 MuZies "6 00:22:02 s31 Hajossy Miroslav 1946 Kovalov 646
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

ZENY 35
ZENY 45
MUZI 65
MUZI 60
MUZI 70
ZENY 35
ZENY 45
ZENY 35
ZENY

DORASTENKY *

ZENY 35
ZENY
ZENY 35
ZENY 45
ZENY 35
ZENY 45
ZENY 45
ZENY
JUNIORKY
ZENY 35
ZENY
ZENY
ZENY 35
ZENY 35
MUZI 70
ZENY
ZENY 35
ZENY 35
ZENY 45
ZENY
ZENY
ZENY
ZENY 35
ZENY 45
MUZI 70
ZENY 35
jUNIORKY
ZENY 45
ZENY
ZENY 35
ZENY

DORASTENKY *

ZENY 45
MUZI 70
ZENY 45

*4
*4
*7
*5
*3
*5
*5
*6

*4

*7

*8
*6
*9
*7
*8

*6

*10
*7
*g
*11
*12
*4
*g
*13
*14
*g
*10
*11
*12
*15
*10
*5
*16
*2
*11
*14
*17

*15

*12

*6

00:22:04
00:22:19
00:22:21
00:22:42
00:22:54
00:23:02
00:23:08
00:23:12
00:23:29
00:23:31
00:23:33
00:23:40
00:23:45
00:23:49
00:23:50
00:23:58
00:24:10
00:24:31
00:24:40
00:24:52
00:25:15
00:25:15
00:25:16
00:25:31
00:26:01
00:26:37
00:26:37
00:26:52
00:27:06
00:27:40
00:27:58
00:28:00
00:28:08
00:28:46
00:29:26
00:29:32
00:29:32
00:29:43
00:30:13
00:31:05
00:31:11
00:31:46
00:34:48
00:35:22
00:37:35

745
576
698
556
732
515
621
619
505
805
703
754
728
524
758
514
690
566
573
804
596
736
760
717
568
607
516
518
729
686
667
613
658
549
545
687
639
508
673
528
671
573
731
702
631

Kubi¢kova Jana
Urbanova Gabriela
Tirpak Ondre;j
Varmuza Jan
Janota Michal
Patznerova Lucia
Vackova Andrea

Bird-Capkova Martina

Jergova Natalia
Stvrtecka Karolina
Sladeckova Ivana
Mackova Adéla
Sisolakova Katarina
GejdosSova Lenka
Rybanska Denisa
Mrazova Miroslava
Foltynova Ludmila
Horvatova Klara
Kollarova Erika
Zavadilova Bozena
Nagyova Terézia
Stupavska Alena
Chvalova Sona
Blaskova Maria
Hana Kvétoslav
Fodorova Adriana
Michalcova Nadezda
Pinkavova Blazena
Dermekova Janka
Fodorova Skarlet
Durdakova Dominika
Ulrichova Jana
Hricova Beata
Vondackova Maria
Roucka Rudolf
Kollarova Andrea
Kollarova Klara
Dugova Jana
Fedorova Lenka
Vizvariova Zuzana
Bednarovska Maria
Sucha Natalia
Macova Silvia
Machala Jaroslav
Zajickova Renata

Neklasifikovani
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1976
1965
1948
1952
1945
1975
1970
1972
1988
2001
1972
1985
1977
1959
1976
1965
1964
1991
1997
1980
1992
1988
1975
1974
1937
1992
1979
1973
1961
1991
1988
1986
1973
1964
1939
1977
1999
1965
1981
1974
1983
2002
1968
1938
1969

Zahoracky frisky tym
Gbelski stryci
Senica

MU Brezova

ASK Grafobal Skalica
Bratislava

Senica

Run for fun Bratislava
Bratislava

Borsky Sv.Jur
Hellas travel Senica
RatiSkovice

Malacky

Hodonin

SK Jablonica

AK Junior Holi¢
Ratidkovice
Bratislava

AK Borsky Sv. Jur
SK Jablonica
Bratislava

Moravsky Sv.Jan
Moravsky Sv.Jan
Hellas travel Senica

VHS plus Veseli nad Mor.

Sastin - Straze
Hellas travel Senica
SK Jablonica
Gbelski stryci
Sastin - Straze
SDH Rohatec
Sastin - Straze
Hellas travel Senica
Trendin

AK Junior Holi¢
Bajecné Zeny v béhu
VK Gbely

Senica

SK Jablonica
Stefanov

BK Smolenice
Bratislava

Sastin - Straze
Hluk

Sastin - Straze

644
642
640
638
636
634
632
630
628
626
624
622
620
618
616
614
612
610
608
606
604
602
600
598
596
594
592
590
588
586
584
582
580
578
576
574
572
570
568
566
564
562
560
558
556

Hlavni zavod



KATEGORIA
4,5km  MUZI50  **
4,5km  MUZI40  **
4,5km MUZI o

17,2km  ZENY 45 ==
17,2km ZENY *ok

Cas
00:23:32
00:21:12
00:21:20

01:41:14
01:34:13

Cislo
726
721
666

161
89

Meno a priezvisko
Polesnak Pavol
Smyd Ladislav
Palka Adam

Janikova Gabriela
Zilinkova Jana

BEH SASTINSKYMI BORMI

Rok nar.
1957
1973
1988

1966
1986

Oddiel / Klub
Gbelski stryci
Vracov
Bratislava

AC Malacky
Unin

596
594
592

554
552

Hlavni zavod



BEH SASTINSKYMI BORMI

VYSLEDKOVA LISTINA 25.4.2015

MUZI - BEH NA 17,2 KM

Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
2 MUZI  *1 01:03:32 158 Durdak Ludék 1977 SDH Rohatec 698
3 MUZIl  *2 01:06:05 191 Zavadil Tomas 1981  ASK Grafobal Skalica 696
4 MUZIl  *3 01:07:27 116 Palkovi¢ Tomas 1985  AK Junior Holi¢ 694
10 MUZI  *4 01:11:14 113 Jurcik Jozef 1977  Skalica 682
11 MUZI  *5 01:12:12 146 Komarek Roman 1977 DHZ INA Sklalica 680
14 MUZI  *6  01:13:24 177 Lisinovi¢ Anton 1994  Sastin - Straze 674
17 MUZIl  *7  01:15:05 o5 Bellay Jan 1982  Skalica 668
19 MUzl *8 01:15:43 153 Cema Lukas 1988  Bratislava 664
20 MUZIl  *9 01:16:35 151 Zahoncik David 1990  MSK Borsky Mikulas 662
30 MUZI  *10  01:21:53 155 Bilka Michal 1983 Chor.Grob 642
33 MUZI  *11 01:31:28 91 Mi8a Dusan 1978  Skalica 636
34 MUZI *12. 01:32:26 94 Polasek Vit 1976  Hodonin 634
36 MUZI  *13 01:32:39 90 Stanciak Boris 1977  Skalica 630
37 MUZI  *14  (01:32:41 103 Jarabek Jan 1976  Zahoracky frisky tym 628
40 MUZI *15 01:33:11 199 Macha Marek 1984 MMZ 622
41 MUZ| *16  01:33:13 152 DrabiS¢ak Roman 1985  TulCik 620
47 MUZI  *17  01:40:43 168 Khir Miroslav 1979 Volna noha 608
52 MUZI *18  02:15:18 189 Stanek Peter 1983  SK Jablonica 598
53 MUZI  *19  odstupil 176 Portasik Patrik 1983  ASK Grafobal Skalica *xE
54 MUZI  *20  odstupil 106 Palkovi¢ Peter 1983 Zavod ok

4,4km MUZI ** 00:21:20 666 Palka Adam 4,2km 1988  Bratislava 592

MUZI NAD 40 - BEH NA 17,2 KM

Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
1 MUZI40 *1 01:03:10 133 Tomcal Dusan 1973  Lipov 700
5 MUZi40  *2 01:07:39 136 Miskefik Jan 1967  Lipov 692
6 MUZI40 *3 01:08:15 108 Psota Andrej 1970  ASK Grafobal Skalica 690
13 MUZI40 *4  01:13:01 165 Trnka Roman 1972  INA Skalica 676
18 MUZI40 *s  01:15:28 182 Nemdéek Stanislav 1970  SK Jablonica 666
21 MUZI40 *6  (01:18:03 85 Halas Petr 1973  AK Drnovice 660
24 MUZI40 *7 01:19:32 114 Chocholadek BlazZej 1966  AK Junior Holi¢ 654
25 MUZI40 *8  01:20:12 111 Vydareny Viadislav 1966 ASK Grafobal Skalica 652
26 MUZI40 *9  01:20:34 172 Kollar Martin 1974  Gbelski stryci 650
27 MUZI40 *10  01:21:11 180 Farka$ Ale$ 1975  ASK Grafobal Skalica 648
29 MUZI40  *11 (01:21:34 124 Nagy David 1967 Bratislava 644



39 MUZI40  *12  01:32:43 129 Rybansky Stefan 1971 SK Jablonica 624
42 MUZi40  *13 01:36:24 86 Miklovi¢ Igor 1967  Skalica 618
43 MUZI40  *14  01:37:47 156 Vantu$ko Daniel 1974  SpiSska Nova Ves 616
46 MUZi40  *15  (01:39:19 98 BlaZo Vladislav 1971 BK Viktéria H.OreSany 610
49 MUZI40  *16  01:41:15 130 Haba Milan 1970 AC Malacky 604
4,4km  MUZI40 = (00:21:12 721 Smyd Ladislav 4,2km 1973  Vracov 594
MUZI NAD 50 - BEH NA 17,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
7 MUZI50 *1 01:09:37 179 Veverka Jozef 1958  AC Cejkovice 688
8 MUZIS0  *2 01:10:00 178 Guli§ Vaclav 1959  Dolni Bojanovice 686
9 MUZIS0  *3  01:10:27 142 Brezovsky Dusan 1965  Gbelski stryci 684
12 MUZIS0  *4  (01:12:35 183 Portasik Peter 1963  ASK Grafobal Skalica 678
15 MUZIS0  *5  01:13:32 121 Mikula Miroslav 1957 RadosSovce 672
16 MUZI50 *6  01:13:59 o7 Zvad Jozef 1963  Gazarka club Sastin 670
22 MUZIS0  *7  01:18:07 102 Medlen Marian 1960 SEKOV Senica 658
23 MUZIS0  *8  01:18:24 118 Chrenka Jozef 1957  ASK Grafobal Skalica 656
28 MUZIS0  *9  01:21:23 100 Kalman Pavol 1965 SEKOV Senica 646
31 MUZIS0  *10  (01:22:00 198 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonin 640
32 MUZIS0  *11 01:28:59 117 Palkovi¢ Pavol 1959  Junior Holi¢ 638
35 MUZIS0  *12  (01:32:33 81 Kocak Ferdinand 1957  Gbelski stryci 632
38 MUZIS0  *13  (01:32:42 141 Vondragek Dusan 1964 Trendin 626
44 MUZI50 *14  01:38:02 139 Elko Jan 1962 Myjava 614
45 MUZIS0  *15  (01:38:32 184 Orth Milan 1961 Irsh Pub Breclav 612
48 MUZIS0  *16  01:40:43 170 Kudela Ludovit 1958 OMS Senica 606
50 MUZIs0  *17  01:44:12 82 Stacha Vojtech 1961  Gazarka club Sastin 602
51 MUZIS0  *18  (01:53:23 93 Lencucha Tibor 1963  Pezinok 600
4,4km MuZiso  **  00:23:32 726 Polesiiak Pavol 4,2km 1957  Gbelski stryci 596
DORASTENCI - BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
1  DORASTENCI "I 00:16:25 695 Kopiar Jakub 1999  AC Malacky 700
2 DORASTENCI "2 00:16:43 650 Svejda Zdefiek 1999  Borsky Sv.Jur 698
3 DORASTENCI "3 00:17:04 809 Pribyl Boris 1998  Zahoracky Fenix Malacky 696
6  DORASTENCI "4 00:17:39 532 Pesta Pavol 1998 RC Solosnica 690
18  DORASTENCI > 00:19:30 625 Forgac Tomas 1998 RC Solo$nica 666
27  DORASTENCI 6 00:21:27 651 Gajlik Arpad 2000 RC Solosnica 648
DORASTENKY - BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body




38 DORASTENKY "1 00:23:31 sos Stvrtecka Karolina 2001 Borsky Sv.Jur 626
70  DORASTENKY 2 (00:31:46 573 Sucha Natdlia 2002 Bratislava 562
JUNIORI - BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
16 JUNIORI "1 00:19:21 97 Trojak Jakub 1997  Borsky Sv.Jur 670
JUNIORKY - BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
47  JUNIORKY 1 00:24:40 s73 Kollarova Erika 1997  AK Borsky Sv. Jur 608
65  JUNIORKY 2 00:29:32 639 Kollarova Klara 1999 VK Gbely 572
MUZI NAD 60 - BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
4 MuzZieo "1 00:17:14 724 Topor Jaroslav 1954  Junior Holi¢ 694
10 MUZI60 2 00:18:23 sos Bartal Lubomir 1951  BK Hodonin 682
13 MUZI60 3 00:18:54 s34 Mikus Miroslav 1951 RadoSovce 676
25 MUZI60 4 00:20:46 so7 Préik Antonin 1955 Hodonin 652
32 MUZieo S 00:22:42 ss6 Varmuza Jan 1952 MU Brezova 638
MUZI NAD 65 - BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
7 MuzZies "1 00:17:41 93 Varmuza Vladimir 1950 BK Hodonin 688
8 MUZI65 2 00:17:53 s87 Dobrodenka Anton 1948  AK Dubnica n/Vahom 686
9 Muzies 3 00:18:14 171 Navara Karel 1950  Uhersky Ostoh 684
15 muzies " 00:19:08 711 Sohaj Josef 1948  Uhersky Brod 672
20 MUZI6S "> 00:19:40 705 Kresanek Miroslav 1949 Bratislava 662
28 MUZI6s "6 00:22:02 31 Hajossy Miroslav 1946  Kovalov 646
31 MUZies "7 00:22:21 ees Tirpak Ondrej 1948  Senica 640
MUZI NAD 70 - BEH NA 4,2 KM
Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
17 Muzi70 1 00:19:29 704 Husar Ferdinand 1944  Trengin 668
24 MUZI70 2 00:20:33 04 Karas Karel 1945 BK Hodonin 654
33 MUZi70 "3 00:22:54 732 Janota Michal 1945  ASK Grafobal Skalica 636
53 MUZI70 "4 00:26:01 ses Hana Kvétoslav 1937 VHS plus Veseli nad Mor. 596
63 MUZI70 > 00:29:26 s45 Roucka Rudolf 1939  AK Junior Holi¢ 576
72 Muzi70 "¢ 00:35:22 702 Machala Jaroslav 1938 Hluk 558



ZENY - BEH NA 4,2 KM

Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
5 ZENy "L 00:17:22 72 PospiSilova Irena 1983  AK Drnovice 692
19 ZENY "2 00:19:35 757 Malova Denisa 1984  Sastin - Straze 664
26 ZENY "3 00:21:20 sss ProkeSova Michala 1990 Bratislava 650
37 ZENY "4 00:23:29 505 Jergova Natdlia 1988 Bratislava 628
40 ZENY 75 00:23:40 754 Mackova Adéla 1985 Ratidkovice 622
46 ZENY 76 00:24:31 ses Horvatova Klara 1991 Bratislava 610
49 ZeNy 7 00:25:15 s96 Nagyova Terézia 1992  Bratislava 604
50 ZeNy "8 00:25:15 736 Stupavska Alena 1988  Moravsky Sv.Jan 602
54 ZENY 9 00:26:37 07 Fodorova Adriana 1992  Sastin - Straze 594
58 ZENy 10 00:27:40 ess Fodorova Skarlet 1991  Sastin - Straze 586
59 Zeny "1 00:27:58 667 Durdakova Dominika 1988 SDH Rohatec 584
60 ZENy "2 00:28:00 613 Ulrichova Jana 1986  Sastin - Straze 582
67 ZENy "% 00:30:13 73 Fedorova Lenka 1981  SK Jablonica 568
69 ZENY  "15 00:31:11 71 Bednarovska Maria 1983 BK Smolenice 564

17,2km  ZENY = (01:34:13 89 Zilinkova Jana 17,2km 1986  Unin 552

ZENY NAD 35 - BEH NA 4,2 KM

Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
12 ZENY35 1 00:18:26 734 Mrazikova Petra 1978  SPS Trnava 678
21 ZENY35 "2 00:19:41 674 ZiSkova Miroslava 1975  SK Jablonica 660
22 ZENY35 3 00:19:52 723 Borovska Andrea 1979 Brezova 658
29 ZENY35 4 00:22:04 745 KubiCkova Jana 1976  Zahoracky frisky tym 644
34 ZENY35 "> 00:23:02 515 Patznerova Lucia 1975 Bratislava 634
36 ZENY35 6 00:23:12 619 Bird-Capkova Martina 1972 Run for fun Bratislava 630
39 ZENY3s "7 00:23:33 703 Sladeckova lvana 1972  Hellas travel Senica 624
41  ZENY3s "8 00:23:45 728 SiSolakova Katarina 1977 Malacky 620
43 ZENY35 " 00:23:50 758 Rybanska Denisa 1976  SK Jablonica 616
48 ZENy3s "0 00:24:52 o4 Zavadilova Bozena 1980 SK Jablonica 606
51 ZENy3s  “11 00:25:16 760 Chvalova Sona 1975  Moravsky Sv.Jan 600
52 ZENY35  “12. 00:25:31 717 Blaskova Maria 1974 Hellas travel Senica 598
55 ZENY35  “13 00:26:37 516 Michalcova Nadezda 1979 Hellas travel Senica 592
56 ZENY3s " 00:26:52 518 Pinkavova Blazena 1973 SK Jablonica 590
61 ZENY35  “15 00:28:08 658 Hricova Beata 1973 Hellas travel Senica 580
64 ZENY35 16 00:29:32 687 Kollarova Andrea 1977  Béjecné Zeny v béhu 574
68 ZENY3s 17 00:31:05 s28 Vizvariova Zuzana 1974  Stefanov 566

ZENY NAD 45 - BEH NA 4,2 KM

Poradie KATEGORIA Cas Cislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body
11 ZENY4s 1 00:18:23 798 Kocurikova Blazena 1967 SK Jablonica 680
14 ZENY45 "2 00:19:00 623 Durnova Marta 1964 Branpac Veseli n/Mor. 674
23 ZENY4s "3 00:20:11 sos Portasikova Anna 1963  ASK Grafobal Skalica 656



30
35
42
44
45
57
62
66
71
73

17,2km

ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45

ZENY 45

*4
*5
*6
*7
*g
*g
*10
*11
*12

*13

* %

00:22:19
00:23:08
00:23:49
00:23:58
00:24:10
00:27:06
00:28:46
00:29:43
00:34:48
00:37:35

01:41:14

576
621
524
514
690
729
549
508
731
631

161

Urbanova Gabriela
Vackova Andrea
GejdoSova Lenka
Mrazova Miroslava
Foltynova Ludmila
Dermekova Janka
Vondackova Maria
Dugova Jana
Macova Silvia
Zajickova Renata

Janikova Gabriela 17km

1965
1970
1959
1965
1964
1961
1964
1965
1968
1969

1966

Gbelski stryci
Senica
Hodonin

AK Junior Holi¢
RatiSkovice
Gbelski stryci
Trendin

Senica

Sastin - Straze
Sastin - Straze

AC Malacky

642
632
618
614
612
588
578
570
560
556

554



